
 

 

 

 

 

 

 

 

 

               

Na temelju članka 31. Statuta Općine Maruševec („Službeni vjesnik Varaždinske županije“  

broj 11/13, 22/13, 43/15, 13/18 i 16/20) razmatrajući zamolbu MARKOM-a d.o.o. iz Biljevca 

1A, Općinsko vijeće Općine Maruševec na svojoj 27. sjednici održanoj 10. rujna 2020. 

godine, donosi 

 

 

ZAKLJUČAK 

 

I 

Odobrava se da komunalno poduzeće MARKOM d.o.o., Biljevec 1A, 42243 Maruševec, OIB: 

69577835534 i nadalje koristi u Privrednoj banci Zagreb d.d. kreditno zaduženje do 75.000,00 

kuna – kratkoročni kredit – dopušteno prekoračenje po transakcijskom računu broj 

HR6423400091110811746 zaključno do 01.12.2021. godine. 

 

 

II 

Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                         PREDSJEDNIK 

                                                                                                   OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                                                           Marijan Fatiga 

 

 

 

 

 

 

DOSTAVITI: 

      1.   Markom d.o.o., Biljevec 1A, 42243 Maruševec 

      2.   Služba za financije i proračun – ovdje 

3.   Pismohrana - ovdje 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA MARUŠEVEC 

         OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA:  363-01/20-01/12 

URBROJ:  2186-017/20-02 

Maruševec,  10. rujna 2020.                                                                                                        

 

 

 

 

 


